СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

27.06.2025                                                                                                                       № 13

О ходатайстве перед Законодательным
Собранием Калужской области

Рассмотрев обращение депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Калужской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Калужской области:

	- Симакова Юрия Васильевича – главу сельского поселения «Деревня Манино», депутата Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино».

	2. Направить данное решение в Законодательное Собрание Калужской области.

3. Настоящее  решение вступает в силу с момента принятия.

 Заместитель председателя Сельской Думы
 сельского поселения «Деревня Манино»                                            И.А.Кузина